
t 

., 

3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMl'.:,NQVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
Změnový list 

čiSLO: 137 ZE DNE: 22.os.2021 1 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek -•ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., .odštěpný závod pozemní stavitelstvi 
Zastoupený:   - stavb edouci zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

. AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.l'.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
! Název: 1 Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele za účelem provedení základových konstrukci pro vstupní část do pavilonu 
(karusel, přístřešky pro automaty, dtevěné stěny), vyjmutím vlastni konstrukce pokladny a změnou povrchu okolo pokladny pro 
zvýšení komfortu návštěvníků . Řešeno na KD č. 82, bod 77.2, Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: 
Základové konstrukce u vstu_pu do pavilonu pro objekty okolo pokladny, 

ť čá ť d d' k I t i kl d · vv1mu 1 Sl o av ,v v as n DO a n• 
Mnofslvl mj 

Jednotková 
cena Cena celkem 

04. SO.03 KASA A VSTUP 
04.01. SO.03.01 • ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI ČÁST 
04.01.01. Práce a dodávky HSV 

04.01 .01 .03. Povrchové úpravy 

04.01.01.03 ..... 0001 . 
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými 

-1,23 m3 4206,03 -5 165,00 nároky na prostredi tf. C 25/30 

04.01 .01 .03 ..... 0002. Výztuž mazanin svarovanými sltěmi Kari -0,09 t 35 598,18 -3 310,63 

04.01 .01.03 ..... 0003. 
Dekorativní omítka marmolit- sokl kasy, viz. PO - detail 

-3,88 m2 89,51 -347,57 DET.P1 a DET.P3 

04.01 .02.02. Povlakové krytiny 0,00 

04.01 .02.02 ..... 0001. 
Provedeni povlakové krytiny strech do 10• podkladnl 

-17,28 m2 46,60 -805,29 vrstvy pásy na sucho samolepicl 

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS ti 4mm s 

04.01.02.02 .. .. . 0002. 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 

-19,87 m2 1 840,00 -36 566,32 Jemnozrnný minerálnlm posypem nebo textilií na homlm 
povrchu 

04.01 .02.02 .... ,0003. 
Provedeni povlakové krytiny strech do 10• podkladnf 

-17,28 m2 46,60 -805,29 vrstvy pásy na sucho samolepicí 
-

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS ti 4mm s 

04.01 .02.02 ..... 0004. 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 

-19,87 m2 1 840,00 -36 566,32 jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním 
povrchu 

Hydroizolace s ochranou proti prorůstárif, pás z SBS 
04.01 .02.02 ..... 0005. modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z impregnované -17,28 m2 317,44 -5485,68 

polystyrenové rohože 250g/m2 

 



' 
• 

Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním ze 100% 
04.01 .02.02 ..... 0006. polypropylenu se separační ochranou, filtrační a zpevňovací -17,28 m2 54,42 -940,43 

funkci 300g/m2 (ve skladbě W9) 

04.01 .02.02 ..... 0007. 
Paropropustná sti'ešnl fólie difúzně otevi'ená kontaktní 

-66,13 m2 20,41 -1 349,75 z polypropylenové textilie (ve skladbě W7) 

04.01 .02.02 ..... 0008. 
Parobrzda z vícevrstvé netkané polypropylenové textilie 

-17,28 m2 63,26 -1 093,20 (ve skladbě W9} 

Parotěsná zábrana, pás z SBS modifikovaného asfaltu s 
04.01 .02.02 ..... 0009. hliníkovou vložkou, parotěsnfcf a vzduchotěsnfcf vrstva, -25,40 m2 14,96 -379,92 

provizoml vodotěsnící vrstva s vyššl účinnosti 

04.01 .02.02 ..... 001 o. Provedeni povlakové krytiny sti'ech do 10" podkladnl 
-22,29 m2 46,60 -1 038,85 vrstvy pásy na sucho samolepicí 

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS ti 4mm s 

04.01 .02.02 ..... 0011. 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 

-25,64 m2 227,87 -5 841,90 jemnozrnný minerálním posypem nebo textilii na horním 
povrchu 

Hydroizolace s ochranou proti prorůstání, pás z SBS 
04.01 .02.02 ..... 0012. modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z Impregnované -22,29 m2 317,44 -7 076,69 

polystyrenové rohože 250g/m2 

Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním ze 100% 
04.01.02.02 ..... 0013. polypropylenu se separační ochranou, filtračnl a zpevňovacl -22,29 m2 54,42 -1 213, 19 

funkci 300g/m2 (ve skladbě S3) 

04.01.02.02 ..... 0014. 
Provedeni povlakové krytiny sti'ech do 10° podkladnl 

-22,29 m2 46,60 -1 038,85 vrstvy pásy na sucho samoleplci 

pás.asfaltový samoleplcl modifikovaný SBS ti 4mm s 

04.01 .02.02 ..... 0015. 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 

-25,64 m2 227,87 -5 841,90 jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním 
povrchu 

04.01.02.02 ..... 0016. 
Presun hmot procentnl pro krytiny povlakové v objektech 

-1 060,44 % 2,72 -2 884,39 
v do 12 m 

04.01 .02.03. Izolace tepelné 

04.01 .02.03 ..... 0001. 
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepenlm bodově 

-20,88 m2 128, 11 -2 674,55 
rohoži, pásů, dllců, desek 

04.01.02.03 ..... 0002. deska XPS hladký povrch _ =0,034 ti 50mm -21,92 m2 241,48 -5 293,48 

04.01.02.03 ..... 0003. 
Montáž izolace tepelné sli'ech plochých kladené volně 3 

-22,29 m2 159,85 -3 563,54 
vrstvy rohoži, pásů, dllců, desek 

04.01.02.03 ..... 0004. 
deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 

-22,74 m2 395,66 -8 996,91 
kg/m2) ti 100mm 

04.01 .02.03 ..... 0005. 
Pi'ikotvenr tepelné izolace šrouby do betonu nebo pórobetonu 

-22,29 m2 71,08 -1 584,59 
pro izolaci ti do 100 mm 

04.01 .02.03 ..... 0006. 
Perimetrové desky z EPS s uzavi'enou povrchovou strukturou, 

-22,29 m2 441,01 -9 831,44 
tloušťka 80mm (ve skladbě 83) 

04.01.02.03 ..... 0007. 
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 

-15,35 m2 21,99 -337,55 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

04.01 .02.03 ..... 0008. 
deska EPS 100 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 

-15,66 m2 463,68 -7 259,84 kg/m2) ti 140mm 

04.01 .02.03 ..... 0009. 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

-395,42 % 5,10 -2 016,64 
vdo 12 m 

04.01 .02.04. Konstrukce suché výstavby 

Nosný kovový (di'evěný) rošt instalační pi'edstěna z 
04.01 .02.04 ..... 0001. kovových SDK profilů CD, UD a stavěcích třmenů (KVH -35,57 m2 1 664,27 -59 201,41 

40/60) 

04.01 .02.04 ..... 0002. 
Sádrovláknitá deska 2x12,5 Rigidur 12,5, impregnované 

-37,16 m2 731,24 -27 174,34 
desky 

04.01.02.04 ..... 0003. 
Sádrovláknitá příčka ti 75 mm profil CW+UW 50 desky 1x12, 

-5,79 m2 1 022,60 -5 922,90 
5 TI 40 mm 20 kg/m3 

04.01.02.04 ..... 0004. 
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spadni 

-15,35 m2 758,45 -11 642,21 kce profil CD+UD 

 



t 

. -
04.01 .02.04 ..... 0005. 

Pi'esun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
-1 039,41 ¾ 5,67 -5 893,45 objektech v do 12 m 

04.01 .02.05. Konstrukce klempii'sk6 

Klempfi'ský prvek K5 - oplechování atiky atypických 
04.01 .02.05 ..... 0001. světlfkO z TiZn, r.š. 760 mm, vč. kotveni; specifikace -1,00 ks 117848,12 -117 848, 12 

dle PO - klempífské výrobky 

04.01.02.05 ..... 0002. 
Pl'esun hmot procentnl pro konstrukce klempíi'ské v 

-1 039,50 % 2,72 -2 827,44 objektech v do 12 m 

04.01 .02.06. Konstrukce truhléi'ské 
04.01.02.06 ..... 0001 . 01 .1.A di'evěné okno rohové pevné (část), 1600x1200 mm -1,00 ks 38 789,55 -38 789,55 
04.01 .02.06 ..... 0002. 01.1.B di'evěné okno rohové pevné (část), 3360x1200 mm -1 ,00 ks 56141,96 -56141,96 
04.01 .02.06 ..... 0003. 02.01 venkovnl dvei'e jednokrJdlé, 900x1970 mm -1,00 ks 32 260,57 -32 260,57 

Vodorovný obklad 15/125, sibll'ský modi'fn, tlaková 
04.01.02.06 ..... 0004. Impregnace, nerez vruty, tenkovrstvá lazura RAL 2004, -66,13 m2 1 753,83 -115 984,29 

tloušťka 15mm (ve skladbě W7) 

04.01.02.06 ..... 0005. Sfťka proti hmyzu pod obklad, viz. PO- detail DET.P1 -66 ,13 m2 140,58 -9 296,84 

Polička pod pultem, spárovka 200x20 mm, modnn + 

04.01.02.06 ..... 0006. 
Impregnace, 

-3,36 bm 512,43 -1 721,76 
vč. kotveni do vodorovného podkladního roštu ocelovým 
podpůrným profilem, viz. PD- detail DET.P1 

04.01 .02.06 ... .. 0007. 
Svlslý podkladní rošt, 40/60, akát, tlaková impregnace 

-66,13 m2 391 ,13 -25 866,21 
vč. Kotveni, tloušt'ka 40mm (ve skladbě W7) - Vodorovný podkladnl rošt, 40/60, akát, tlaková impregnace, 

04.01 .02.06 ..... 0008. vyplněný tepelnou izolaci z mlnerálnlch vláken, tloušťka -66,13 m2 467,08 -30 886,93 
40mm (ve skladbě W7) 

04.01.02.06 ..... 0009. 
Nosný di'evěný rám vyplněný tepelnou Izolaci z minerálnlch 

-45,01 m2 1 073,61 -48 327,48 vláken, tloušťka 180mm (ve skladbě W7) 

04.01.02.06 ..... 0010. 
Obloženi stěn z desek OSB U 15 mm broušených na pero 

-45,01 m2 351,45 -15 820,17 a drážku pl'ibljených 

04.01.02.06 .... . 0011 . 
Di'evěné nosníky pro atiku, konstrukčnl di'evo C24, 120160mm 

-20,81 bm 455,75 -9 484,16 (ve skladbě W9) - sli'echa 

04.01.02.06 ..... 0012. OSB deska s prolepenlm spar, tloušťka 2x15mm - sti'echa -17,28 m2 592,93 -10 246,42 

04.01 .02.06... .. 0013. 
Di'evěné stropnl nosnfky konstrukčnl di'evo C24, výška 

-44,59 bm 826,47 -36 852,30 180mm, tloušťka 80mm (ve skladbě S3) _,... 
04.01.02.06 ..... 0014. 

Záklop stropO z desek 058 U 25 mm na pero a drážku 
-25,40 m2 480,69 -12207,60 šroubovaných na trámy 

-
04.01.02.06 ... .. 0015. 

Provedeni detailu odvodněni stl'echy, dle PD - detail 
-1 ,00 kpl 9 631 ,92 -9 631,92 DET.P4 

04.01.02.06 ..... 0016. 
Pi'esun hmot procentnl pro konstrukce truhlál'ské v 

-4 535,20 % 3,40 -15 419,69 objektech v do 12 m 

04.01 .02.07. Konstrukce zámečnické 

04.01.02.07 .. ... 0001 . 
05.09 vnitl'nl dvefe jednokffdlé, pravé, 800x1970 mm, 

-1,00 ks 33 396,53 -33 396,53 ocelový rám+pozink plech, pozink+lak šedý 

04.01.02.07 ..... 0002. Hasicl prfstroj s min. hasicf schopnosti 21A -1,00 ks 962,51 -962,51 

04.01 .02.07 ..... 0003. 
Pi'esun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

-343,59 % 5,00 -1 717,95 objektech v do 12 m 

04.01 .02.08. Dokoněovací práce - nátěry 

04.01 .02.08... .. 0001 . 
Uzavfracl nátěr transparentní, protiskluzný µ min.0,6 

-15,35 m2 95,89 -1 471,91 (ve skladbě P1 .4) 

04.01.02.09. Dokoněovaci práce - malby a tapety 

04.01.02.09 ..... 0001. 
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 

-52,51 m2 21,88 -1 148,96 místnostech výšky do 3,80m 

04.01.02.09 ..... 0002. 
Dvojnásobné bilé malby ze směsi za mokra výborně 

-37, 16 m2 70,63 -2 624,75 
otěruvzdorných v mfstnostech výšky do 3,80 m 

04.01.02.09 ... .. 0003. 
Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra výborně 

-15,35 m2 70,63 -1 084,17 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

Základové konstrukce okolo pokladny 
Základy pod dřevěnou stěnu I 

02.02.01.02 ..... 0001. 
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostredl 

4,28 m3 2 720,88 11 656,25 tr. C 25/30 

02.02.01 .02 .. ... 0003. Zflzenf bedněni základových pasú rovného 19,10 m2 315,17 6 019,75 
'02.02.01 .02 ..... 0004. Odstraněni bedněni základových pasů rovného 19,10 m2 61,45 1 1173,70 

URS 274361821 (1/21) Výztuž základových pasů betonárskou ocelf 1 O 505 {R) 0,56 I 41 500,001 23 090,60 

  



. 
'07.01 .01.02 ..... 0001. 

Zhutněni podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
3,57 m2 6,81 24,31 nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 

02.02.01.02 ..... 0019. 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netflděného 

0,71 m3 903,56 645,14 
štěrkoplsku 

02.02.01 .02 ..... 0002. 
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostl'edl 

1,69 m3 3 060,99 5 163,89 tr. C 30/37 

02.02.01 .02 ..... 0003. Zflzenl bedněni základových pasů rovného 2,66 m2 315,17 838,35 
'02.02.01 .02 ..... 0004. Odstraněni bedněni základových pasů rovného 2,66 m2 61,45 163,46 
URS 74361821 (1/21) Výztuž základových pasů betonálskou ocell 1 O 505 (R) 0,22 t 41 500,00 9117,55 

02.02.01 .02 ..... 0019. 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnlm z netrrděného 

0,53 m3 903,56 480,69 
štěrkoplsku 

'07.01 .01 .02 ..... 0001. 
Zhutněni podloži z hornin soudržných do 92% PS nebo 

8,45 m2 6,81 57,54 nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 

Základy pod karusel 

07.01.01.02 ..... 0002. 
Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prosti'edl 

0,43 m3 3060,99 1 319,90 tr. C 30/37 

07.01 .01 .02 ..... 0004. zrrzenl bedněni základových patek 4,06 m2 321,97 1 305,91 
07 .01 .01 .02 ..... 0005. Odstraněni bedněni základových patek 4,06 m2 66,09 268,06 

URS 274361821 (1/21) Výztuž základových patek betonál'skou ocell 10 505 ® 0,07 t 41 500,00 2 859,35 

'07.01.01.02 ..... 0001. 
Zhutněni podloži. z hornin soudržných do 92% PS nebo 

0,54 m2 6,81 3,66 nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 

02.02.01 .02 ..... 0019. 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnlm z netrlděného 

0,11 rns 903,56 97,58 
štěrkopísku 

Základy pod pllstfešek pro automaty 

07.01.01.02 ..... 0002. 
Zékladové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostl'edl 

1,38 m3 3060,99 4211,92 tf. C 30/37 

07.01 .01 .02 ..... 0004. Zrízení bednění základových patek 13,92 m2 321,97 4 481,82 
07.01 .01 .02 ..... 0005. Odstranění bedněni zékladových patek 13,92 m2 66,09 919,97 

URS 274361821 (1/21) Výztuž základových patek betonélskou oceli 1 O 505 ® 0,18 t 41 500,00 7 445,10 

'07.01 .01.02 ..... 0001 . 
Zhutněni podloži z homin soudržných do 92% PS nebo 

1,72 m2 6,81 11,71 nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 

02.02.01 .02 ..... 0002. 
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostl'edí 

2,08 m3 3 060,99 6 380,33 tr. C 30/37 

02.02.01.02 ..... 0003. Zfízenl bednění základových pasů rovného 3,04 m2 315,17 958,12 -
'02.02.01 .02 ..... 0004. Odstranění bednění základových pasů rovného 3,04 m2 61,45 186,81 ·-URS 274361821 (1/21) Výztuž základových pasíi betonál'skou ocelf 1 O 505 (R) 0,27 t 41500,00 11 221,60 

02.02.01.02 ..... 0019. 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnlm z neti'lděného 

2,08 m3 903,56 1 879,40 
štěrkoplsku -

'07 .01 .01 .02 ..... 0001. 
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

10,40 m2 6,81 70,82 nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 -
URS 131151100(1/21) 

Hloubeni jam nezapažených v hornině ti'ldy těžitelnosti I, 
9,86 m3 346,00 3411,56 skupíny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně 

02.02.01.01 ..... 0002. 
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 

1,24 m3 63,37 78,58 
stfldavě do násypů zhutněných 

02.02.01 .01 ..... 0003. 
Vodorovné pi'emlstění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny 

1,24 m3 83,89 104,02 tr. 1 až 4 

02.02.01 .01 ..... 0004. Nakládáni výkopku z hornin tf. 1 až 4 ptes 100 m3 9,86 m3 64,05 631,53 

02.02.01 .01 ..... 0005. 
Vodorovné pi'emlstění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

9,86 m3 264,15 2 604,52 horniny tr. 1 až 4 

02.02.01 .01 ..... 0006. 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

9,86 t 158,72 1 564,98 na skládce 

Základy pod výstupnl turniket 

02:02.01 .02 ..... 0002. 
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostfedl 

1,80 m3 3 060,99 5 509,78 tf. C 30/37 

02.02.01 .02 ..... 0003. zrrzenl bednění základových pasů rovného 2,40 m2 315,17 756,41 
'02.02.01 .02 ..... 0004. Odstraněni bedněni základových pasů rovného 2,40 m2 61.45 147,48 

URS 274361821 (1/21) Výztuž základových pasů betonáfskou oceli 10 505 (R) 0,23 t 41 500,00 9 711,00 

02.02.01 .02 ..... 0019. 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnlm z neti'lděného 

1,20 m3 903,56 1 084,27 
štěrkopísku 

'07.01 .01 .02 ..... 0001. 
Zhutněni podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

6,00 m2 6,81 40,86 nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 

URS 131151100 (1/21) 
Hloubeni jam nezapážených v hornině .tffdy těžitelnosti I, 

3,00 m3 346,00 1 038,00 skvpiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně 

-

 



02.02.01 .01 ..... 0005. 
Vodorovné pi'emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z. 

3,00 m3 264,15 792,45 horniny tr. 1 až 4 

02.02.01 .01 ..... 0006. 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

S,40 l 158,72 857,09 na skládce 

Změna povrchu okolo pokladny 
05.01 .01 .02.02 .... 0005. Separační polyethylenová fólie slepovaná ve spojích 64,00 m2 21,26 1 360,64 

Betonová mazanina U.140mm, C30/37 s chemickými 
05.Q1 .01 .02.02 .... 0006. pfísadami, polymerbetonovými mikrovlákny, ražený rostlinný 64,00 m2 784,20 50 188,80 

motiv 

631319-IND. 
Barvivo do betonu - celobarevný beton U. 140 mm probarvený 

8,96 m3 4 275,04 38 304,36 ve hmotě 

631319-IND. Pfíplatek k mazanině za úpravu povrchu vsypem (bez ražby) 64,00 m2 303,00 19 392,00 

05.01 .01 .01.01 .... 0002. 
Hloubení jam nezapažených v hornině tr. 3 objemu do 1000 

8,96 m3 213,93 1 916,81 m3 

05.01.01.01 .01 .... 0007. Dosypáni krajnic 3,00 m3 1949,96 5 849,88 

05.01 .01 .01 .01 .... 0008. 
Vodorovné pi'emistění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

8,96 m3 264,15 2 366,78 horniny tr. 1 až 4 

05.01 .01 .01.01 .... 0009. 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

8,96 t 158,72 1 422,13 na skládce 

05.01 .01 .02.02 .... 0013. 
Ocelová pásovina 120/6, kotvená ocelovými tyčemi D10, 

12,40 mb 156,84 1 944,82 dl. 600mm po max. 0,8m, pl'eplátováno a spojeno šrouby 

05.01 .01 .02.02 .... 0011. Betonový obrubnlk silničnl 150/250/1000 mm 69,00 mb 182,81 12 613,89 
05.01 .01.02.02 .... 0012. Betonového lože obrubnlkCJ 4,83 m3 3 728,29 18 007,64 

Chráničky pro elektrolnstalace pokladny, autobusu, 
nápojového automatu, turnikety 

02.04.02.01 ..... 0003. 
Plastová hladka HOPE trubka pruměru 40 mm včetně 

355,00 m 49,59 17 604,45 protahovacího drátu 

URS 977151119 (1/21) 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do 

1,50 m 2 960,00 4 440,00 stavebnich materiálCJ 

01.02.01 .03 ..... 0002. 
Výkop ve volném terénu rýhy rozměru 80x50 cm včetně 

90,00 m 114,79 10 331,10 záhozu a odvozu pi'ebytku zeminy {viz detail číslo 1) 

URS 977151125 (1/21) 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 

0,50 m 5640,00 2 820,00 stavebních materiálCJ 

URS 711493001 (1/21) 
Opracováni prostupu pruměru do 200 mm dvojitého 

1,00 ks 1 780,00 1 780,00 
hydroizolačnlho systému spodní stavby 

URS 460952212 (1/21) 
Zazdívka otvoru pi'i elektroinstalacích cihlami pálenými plochy 

1,00 kus 165,00 165,00 do 0,09 m2 a tloušťky do 30 cm 

Torkretová stěna TRK 04 - torkret typ A- torkret na 
04.01 .01.04 ..... 0004. fasádě pavilonu, max. v. 4,15m, mělká profilace, dodávka 2,20 m2 7 618,46 16 760,61 

a montáž 

Krabice rozvodná pi'isazená v provedeni IP54 rozměru 
02.04.01 .02 ..... 0051. 80x80x40 mm včetně 7 kabelových prCJchodek pro kabely 7- 3,00 ks 226,64 679,92 

13 mm a 5pólové svorkovnice 2,5 mm2 

o+ 

CELKEM -562 831,55 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena(Kč 

bezDPHJ 
1 Cena díla Před vydáním "Změnového listu" 221111 017,10 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" -562 831,55 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" l 220 548 185,55 

  



•· 

• 
3. čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se 'nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celko ' termín 
celko • termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny 

i · 
~ ' -.7.0o,or: · /,,:.' 
,B-_,,,: ,. " '-'11,:, /$-:,' I 

Rozdélovnfk: "-"'íJ,,-.... •. _.---~«'i'j' 

Objednatel "'~<JDJ}.>•· 1 
1 Zhotovitel 
1 TDI 

' 1 AD architekta 

ůvodní termín no , termín 

původní termín nový termín 

I I 
1J.10. zon 

.Za Zhoto itele (podpis a datum) 

Pfflohy: č. 1 - vstupní prostor základy 

č. 2 - komunikace úprava 

č. 3 - úprava vstupu trubkovánf 



" Příloha č. 1 - vstupní prostor základy 

i 
i 
j 
i 
~ 

!~ I 

rum 1,c··· ·-:  
I ·• .....••. -·· 

ll i fi 
t '11, •i li 

u , tf: , 11 11 

--(,;.) 

·- ·- ·-·-·- ·-· ·-0 

i 
i 
i 
i 
i 
i 
~ 



• Příloha č. 2 - komunikace úprava 

I lt 
IÍ 

f 
~ ,,t 

I 
l1--. 
~!!li--

I 
1111 

l 
I 

8~-.:~ 

j 

li 
U . 
;. ; 111 

i-1ti ~-

I 
I, 
I 
j 

:i: 1; i 
---i-·

i 
i ;5 

... 

! 
!, .. 
f • 
I J 

·-·-·-0 

 



; 
; 

• Příloha č. 3 - úprava vstupu Pokladna a napojový automat trubkování 

- , .. , 
ul ·•1 h- 1.t 1·11 . - ·11 ;I Jl'i , .. lť . •' ,., I i ,, 

I 
.. -'· 

li pi 
I I I ft I 

... - I 
li .. 
B I 

I J.I \ 
I I 

! 1 n ! u ti :: 1. 

I 

' : 

r 

,_ 

11 

=--=-=-
-

-

-

 



-

3. Obchodní čimost / 3.3 Realizace. zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
Změnový list 

ČÍSLO: 138 ZE DNE: 1a.os.2021 1 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - fedltel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Náz~v: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelstvi 
Zastoupený:   - stavb edouci zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:    

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s;r.o. 
Zastoupený:   
STAVBA: 

I Název: · I Nový pa:vilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele za účelem provedení dveří v africké škole v designu pravé africké školy. 
~ešeno na KD č. 77, bod 77.6. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
ria základě § 222 odst. 4. · · 

1. Předmět změny: Nerealizace dveří v africké škole 

Množstvl mj 
Jednolkové Cena celkem 

cena 

02.02.02.06.04 .... 0007. 
D5.01 vntti'nl dveře jednokřldlé, 900x1970 mm, rám 

-2,00 ks 21176,38 -42 352,76 
masiv+děrovaná výpll'I DTD+plášf MDF, CPL laminát šedý 

D5.05 vntti'nl dvere jednokffdlé s větracl mrlžkou (větracl 
02.02.02.06.04 ..•• 0011. mffžka je obsažena v Cásti VZT), 800x1970 mm, rám -1,00 ks 11157,88 -11157,88 

masiv+děrovaná výpll'I DTD+plášf MDF, CPL laminát šedý 

I 
,. 

I 
I I I 

. -
' 

CELKEM -53 510,64 Kě 

2. Cena změny: 

pozice pfedmět 
cena(Kčbez 

DPH) 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 220 548 185,55 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" -53 510,64 

3 Cena díla celkem po odsouhlaseni "Změnového listu" 220 494 674,91 

  



, 3. čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se neměniv dilčlch termínech ani v terminu celkovém 

b) čas plnění se měni takto: 

ce/ko • termln 
celko • termín dokončení díla dle SoD 

dílčí terminy 

Za technický dozor Objediiatele (podpis a datum) 

l ~ -10- 202'1 
Mgr. Miroslav Bobek 

Rozd~lovnfk: 

1 Objednatel 

1 Zhotovitel 

1 TDI 

1 AD architekta 

Pff/ohy: 

ůvodní termín no • termín 

původní termín nový termln 

I I 

Za autorskÝ, 



.., 

3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
Změnový 11st 

člSLO: 139 ZE DNE: 11.os.2021 1 

OBJEDNATEL: 
Název: 
Zastoupený: 

Zoologická zahrada hl.m; Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha .7 
Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavltelstvf 
Zastoupený:   - stavb edoucf zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Ná:zev: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:  
STAVBA: 

l Název: I Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vz.nikla na základě požadavku Objednatele za účelem zlepšeni obslužnosti údržbařských, udržovacích a 
zahradnických prací. ({ešeno na KD č. 76, bod 72.3. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Doplriění - branky v oplocení u žiraf 

Mnobtvr mj Jednotkové 
cena Cena celkem 

URS 61231145 (1/21) 
plot drevěný impregnovaný z plllené kulatiny branka jednokrldlá 

1,00 ks 3670,00 3670,00 
100x 190cm 

URS 61231155 (1/21) 
plot drevěný impregnovaný z půlené kulatiny brána dvoukrldlá 

1,00 ks 8 710,00 8 710,00 300 x 190 cm 

CELKEM 12 380,00 Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena(Kčbez 

DPHJ 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 220 494 674,91 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 12 380,00 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 220 507 054,91 

3. - Čas plnění: pl~tí bod a) 

  



ti) čas plnění se nemění v dílčfch termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

ce/ko • termín 
celko • termín dokončení díla dle SoD 

dflčf terminy 

Mgr. Miroslav Bobek 

Za 

(lvodnf termfn 

původnf termfn 

'/1, .10. '202'1 

Rozdělovnfk: Pfflohy: č. 1 - Schéma oploceni 
____ 1 ___ -1 0bjednatel 

1 Zhotovitel --------1 
1 TDI --------1 
1 AD architekta ......__ ______ ..., 

nov · terinfn 

nový termín 

·I I 



 
 
 
 
 

....... -tt ... ••~-\ 

WQ.Olllillfli'ilt.JC' 

""""'"'" 

,. """"''"" 
' 'ffl&.l~,...r:fU,l .. "\ 

~~ .. -........ , ,_ ... 
' u:a:::= ·-i'JClll!WWlltiUIJa 
~J .. . --~ --,,au,,r,uir\ltlb,J.,., .. ,.,,. 

........ 1tWWa 

I 
POPIS BAREVNOST 

.. o, _ _j) 

:' ... """'_j) 

~-_p NMNAVRlENYOCaOVÝPI.OTV• hn 

a<~·,t,"..,'•~.t,. j:J NM NAVRŽENA D~NA OHRADA V< 2m 
lf'f~ ;u.-;--

NO\lt NAVR2EN'f ocaOV'i' PLOT v:1 .2m 

- .:J) Novt NAVRŽENI: BRANKY 

ROZSAH OPLOCENl 
oeelcJ,/ýplolZ7.1 \Ý!b2.0m 

dlevěná otvacla v~ 2rit 

ZJ!lradfi vý!kll 1m 

VSIUIJl'IÍ bréna 

.... ~~~~;;~11 .. ~r~~i:irw,~~ •.·n•~ť.:-ti.1:"1 .. \,tt! 

.!~!',.',!'U;J!.!l:: ¾"".l",'!' ~ ~ ':" / r;t,',j(.,•_&c-1 
r';~~ :c~11;;~;.\1""'

~:m'A.~ •.t,\l!C!:1;~~ 

~.~~~;;~ ,., ..... , 

---:=.."T"" 
li. ....... = 1_,_ ~-~ITM' 

IIIIMI-:::., ...... ~•-••••••-_ 

~~-~ 
,.._ -----11,_, ----.. -ll'IIM+!-,11111 .... , -~ ---... ..... 

~ 

·~ 

l:toO 

07,ffll 

04 

04,2021 

SDIDI\ OPUICillf 

Z7 

~ 
:!~ o 
~ 
QJ 

r,c 
.... 
lil n 
~ 
l'I), 

3 
QJ 

o 
"O 
o 
n 
l'I> 
::I --

" 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1 .9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemnl a inženýrské stavitelstvi CZ I 
č(SLO: 

Změnový list 

140 ZE DNE: 14.oe.2021 1 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavb edoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:   
STAVBA: 

I Název: !Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele za účelem znemožnění poničení uzemnění držáků parkosů zvířaty. Řešeno na 
KD č. 79, bod 77.4. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě§ 222 
00~.5. . 

1. Předmět změny: Drážka pro uzemnění parkosu v chovné a nechovné expozici 

Množství niJ 
Jednolkové 

Qena 
Cena celkem 

URS468041111 (1/21) 
r<ezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážlch 

26,50 m 194,00 5 141,00 hloubky do 10 cm 
-

URS 460941311 (1/21) 
Vyplněni a začištěni rýh při elektroinstalacích v betonových 

26,50 m 19,30 511,45 podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm 

-

-

CELKEM 5652,45 Kč 

2. Cena změny : 

pozice předmět 
cena(Kčbez 

DPHJ 
1 Cena díla před vvdáním "Změnového listu" 220 507 054,91 

. 
2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 5 652,45 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 220 512 707,36 

  



3. čas plnění: platí bod a) 

a) c!as plnění se nemění v dílčích teri'nfnech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

cetko ' termín 
celkov · termín dokončení díla dle SoD 

dllčí termíny 

1 t -10- 2021 
Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdělovnfk: 
___ _ 1 ___ -t Objednatel 

1 Zhotovitel 
t----------1 

1 TDI 
1----- ----1 

1 AD architekta ,__ ______ _, 

ůvodní termín no , termín. 

původní termín nový termín 

I I 

Za autorský 



~ 
I 

---------"T"'""--------------------------------. 

-3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMÉNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelsM CZ I 
j ČÍSLO: 

Změnový list 

141 ZE DNE: 1s.06.2021 1 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: · Mgr. Miroslav Bobek - feditel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název:· STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelstvl 
Zastoupený:    - stavb edoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
I Název; !Nový pavilon goril 
Zdůvodněni a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele za účelem změny koncepce informačního systému. ~ešeno na KD č. 81, bod 81.1. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: · Zaslepení vývodů pro informační systém 
Mnohtví mj 

JadnotkovA Cena celkem cena 
02.04.03.29 ..... 0020. Krabifka pod omitk.u KU68 14,00 ks 13,n 192,78 - -URS 220260025 (1/21) Montáž krabice pod omftku s vysekánim lůžka 14,00 ks 327,00 4 578,00 

URS 460941233 (1/21) 
Vyplněni a omltnutl rýh pfi elektroinstalacich ve stěnách hloubky 

2,80 m 117,00 327,60 do 7 cm a šlft(y do 15 cm 

URS 612335421 (1/21) 
Oprava vniti'nl cementové štukové omltky stěn v rozsahu plochy 

0,56 m2 119,00 66,64 do10% 

' 
I 

I, 
~ ' ' 

. 

[ I• 
j C: 

-· -
CELKEM 5165,02 Kl! 

2. Cena změny : 

pozice · pfedmět 
cena(Kč 

' bezDPHJ. 
~ Cena díla před vydáním "Změnového listu" 220 512 707,36 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 5165,02 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 220 517 872,38 

  



... 

3. čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

celko ' termín 
celko • termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny 

✓:.? _/,,,., 2'-o / 

M r. Miroslav Bobek 

Rozdélovnlk: 
Objednatel 
Zhotovitel 
TDI 
AD architekta 

ůvodnf termín no 'termín 

původní termln nový termln 

I I 



.. 
Í•-----------.-----------------------------------. 

3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMÉNY A ZMÉNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
I ČÍSLO: Změnový list 

144 ZE DNE: 1 s.os.2021 1 

OB.JEDNATEL: 
Název: Zoologická zahra.da hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - feditel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemnf stavitelství 
Zastoupený:    - stavb édoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:   
STAVBA: 

I Název: i Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele za účelem provedení servisního otvoru pro možnost údržby pod světlíkem 0.4.1. 
Řešeno na KD č. 81, bod 52.4. Tato.změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě 
§ 222 odst. 5. 

1. Předmět změny: Řezání otvorů pro servisní otvor v atice světliku 0.4.1 
Mrla~M mj Jednotková cena Cena celkem 

URS 977211111 (1/21) 
Řezáni stěnovou pilou ŽB kci s výztuži průměru do 16 mm hl do 

14,40 m 1270,00 18288,00 200mm -
URS 977211191 (1/21) Prlplatek k řezáni stěnovou pilou za práci ve stísněném prostoru 14,40 m 448,00 6 451,20 

URS 977151118 (1/21) 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 

7,20 m 2840,00 20448,00 stavebních materiálů 

URS 612335421 (1/21) 
Oprava vnitfni cementové štukové omftky stěn v rozsahu plochy 

5,88 m2 119,00 699,72 do 10% 

URS 997013212 (1/21) 
Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

0,48 I l 1 410,00 670,03 do 9 m ručně 

URS997013501 (1/21) 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

0,48 t 233,00 111,84 do 1 km se složením I 

URS 997013509 (1/21) 
Pfíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

4,80 I 10,20 48,96 km pi'es 1 km 

URS 946111114(1/21) 
Montáž poj Izdných věži trubkových/dflcových š do 0,9 m dl do 

1,00 kus 2070,00 2070,00 3,2 m v do 4,5 m 

URS 946111214 (1/21) 
Prlplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m 

3,00 den 344,00 1 032,00 za první a ZKD den p0užltf 

URS 946111814(1/21) 
D.emontáž pojízdných věží trubkových/dflcových š do 0,9 m dl do 

1,00 kvs 1 330,00 1 330,00 3,2 m v do 4,5 m 

CELKEM 51149,75 Kf 

2. Cena změny: 

pozice pfedmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla před vvdánim "Změnového listu" 220 517 872,38 

2 Cena předmětu změny "Změnového .listu" 51149,75 

3 Cena díla celkern PO odsouhlasení "Změnového iistu" 220 569 022,13 

 



3. čas plnění: platí bod a) 

a) čas plněni se nemění v dílčích tennínech ani v tenninu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

celko • termín 
celko • tennín dokončeni díla dle SoD 

dl/čl termíny 

1 ~- -10- 2021 
M r. Miroslav Bobek 

Rozdě/ovnlk: 

1--___ 1 ___ -1 Opjednatel 

1 Zhotovitel 1----------1 
1 TDI 1----------1 
1 AD architekta ..._ ______ __, 

ůvodní termln no • termín 

původní termfn nový termfn 

I I 



~Příloha č. 1 - Světlík prúlez stěnou -

".  I 
lllill I c·····---:   

 

.,:;:•---. :: : : :: : :' :. :: : . :: : .. : : .. :: .. 
···:·:·· ····:.· ·:· · ···· ........ . .. ... .. ... . ········· 
... . .. . . .. ········· . .. . . . ..... - . .. .. ... .... ... ... . .. .. 

>•--···· 
I :::::·:::. :' ... :·::: :::.: : . 

.... .. .. .. . .. . ... . ......... .... . . ... .... . 

... . .. . . ...... . ··········· ········ · . .. ... . . 

B" • f ,, f -
·!f ,i: i 
li ,1 I f 
·11 Id 

0 ., 
I I I i 

  



~ 

3. Obehodni Cinnost / 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMÉNY A ZMÉNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
ZměnoyÝ list 

ČÍSLO: 146 ZE DNE: 1a.os.2021 1 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologickázáhrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - i'edltel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:  - stavb edoucr zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  . 

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: · ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:  
STAVBA: 

! Název: ! Nový pavilon goril 
Zdůvodněni a popis změny: 

Zrněna vznikla na základě požadavku .Objednatele za účelem zamezeni pfipadné vody v prostoru štěpky v expozicích. ~ešeno na KD 
č. 77, bod 77.4. Tato zrněna se nepovažuje za podstatnou zrněnu závazku ze smlouvy na verajnou zakázku na základě § 222 odst. 5. 

. ' 

1. Předmět změny: 
Stěrkóvá izolace snížené části pódlahy v přechodu z vodorovné části na svislou 
v expozicích chovné a nechovné skupiny 

MnožslVI mj Jednotková cena Cena celkem ---
URS 612111001 (1/21) Ubroušeni výstupkú betonu vnitl'nlch neomltaných stěn po 16,72 ni2 20,60 344,43 

odbedněni 

02.02.02.07 ..... 0005. Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 21,40 m2 477,29 10 214,01 vrstvách 

02.02.02.07 ..... 0006. 
Pfesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 10 214,01 % 2,38 243,09 vdo 12m 

.. -

r 

I ,_ -- -
I ' - ' C. I to. -

I 
lil 

"- ..._. 
-.....JI - -- -~ 

CELKEM 10801,53 Kč 

~- Cena změny:. 

pozice pfedmět 
c~na . (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla ored vvdáním "Změnového listu" 220 569 022, 13 
2 Cena pfedmětu změny "Změnového listu" 10 .801,53 
3 Cena díla celkem po odsouhlaseni "Změnového listu" 220 579 823,66 

  



~-

3. čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani. v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

celko • termín 
celko · termín dokončení díla dle SoD 

dl/čí terminy 

Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdélovnlk: 

m Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 
AD a;chttekta 

ůvodnl termln no • termin 

původní termln nový termin 

I I 

Záautorský 



.. 

3: Obdlodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
Změnový list 

ČÍSLO: 147 ZE DNE: 14.o&.2021 1 

OBJEDNATEL: 
1-N~ á_z_e_v: ________ Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 

Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemni sta\litelstvi 
Zastoupený:   - stavbyvedoucl zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ.DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. - ----------- - - ----- - -----------t 
Zastoupený: r 

STAVBA: 
I Název: !Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele za účelem zvýšení komfortu pro návštěvníky u venkovni expozice talapoinů a 
pfíprava základové konstrukce pro vlastní venkovní expozici . Řešeno na KD O. 32, bod 32.8. Tato změna se nepovažuje za podstatnou 
změnu závazku ze smlciuvy na veřejnou zakázku ná základě § 222 odst. 4. 

1. Pfedmět změny: Doplněni pruhu zeleně u nechovného výběhu talapolnů • voliéra . 
MnožsM mj Jednotkové cena Cena celkem 

05.01.01.02.02 .... 0005. separační polyethylenová fólie slepovaná ve spojích -9,10 m2 21,26 -193,47 

Betonová mazanina 11.140mm, C30/37 s chemickými 
05.01.01.02.02 .... 0006. pfísadami, polymerbetonovými mikrovlékny, ražený rostlinný -9,10 m2 784,20 -7 136,22 

motiv 

6313-IND. 
Barvivo do betonu -celobarevný beton ti. 140 mm. probarvený 

-1,27 m3 4275,04 -5 446,40 
ve hmotě 

631319-IND. Pfiplatek k mazanině za úpravu povrchu vsypem (bez ražby) -9,10 m2 303,00 -2 757,30 

05.01 .01.01 .01 .... 0002. 
Hloubení jam nezapažených v hornině tf. 3 objemu do 1000 

8,96 m3 213,93 1 916,81 
m3 

05.01 .01 .01.01 .... 0007. Dosypáni krajnic 0,39 m3 1 949,96 756,58 

05.01 .01 .02.02 .... 0013. 
ocelová pásovlna 120/6, kotvená ocelovými tyčemi D10, 

9,70 mb 156,84 1 521,35 
dl. 600mm po max. 0,8m, přeplátováno a spojeno šrouby 

02.01 .01.06 ..... 0002. 
Promíchání substrátu se stávající zeminou z výsadbové 

0,06 m3 340,11 21,67 
jámy; (x 0,007) 

01.01 .02.01 ..... 0008. 
Zásyp zeminou, v pfipadě nevhodnoti užití výkopku pro 

2,73 m3 116,77 318,78 
zpětný zásyp bude výkopek nahrazen písčitou zeminou 

Základe~ pás pod voliéru 

02.02.01.02 ..... 0002. 
Základové desky ze lB bez zvýšených nároků na prostradí 

·1,34 m3 3 060,99 4 101,73 
tř. C 30/37 

02.02.01 .02 ..... 0003. Zřízení bednění základových pasů rovného 13,45 m2 315,17 4 239,41 

'02.02.01.02 ..... 0004. Odstranění bednění základových pasů rovného 13,45 m2 61,45 82M8 

URS 274361821 (1/21) Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,10 t 41 500,00 4 295,25 

02.02.01 .02 ..... 0019. 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netrrděného 

0,34 m3 903,56 303,60 
štěrkopísku --

'07.01 .01 .02 ..... 0001. 
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

3,36 m2 6,81 22.88 
nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 

Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině tffdy 
URS 132153101 (1/21) těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně v omezeném 3,03 m3 598,00 1 809,55 

prostoru 

  



02.02.01.10 ..... 0001. Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m 

02.02.01 .01 ..... 0002. 
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných sti'fdavě 
do násypů zhutněných 

URS 167151101 (1/21) 
NaK1aoaní výkopku z hemin třídy rezitelnosti I, skupiny 1 az J ao 
100m3 

02.02.01 .01 ..... 0005. 
Vodorovné pfemístěnf do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tf. 1 až 4 

02.02.01 .01 ..... 0006. 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce 

03.02.01 .02.02 .... 0001. 
Betonové základové patky C 25/30 - XC2, XA1 - Cl 0,2 -
Dmax 22, včetně výztuže 70 kg/m3 

03.02.01 .02.02 .... 0002. Bednění základových patek ploch rovinných zi'ízeni 
03.02.01.02.02 .... 0003. Bedněni základových patek ploch rovinných odstranění 

CELKEM 

2. Cena změny: 

pozice předmět 

1 Cenl;l díla před vvdánim "Změnového listu" · 
2 Cena předmětu . změny "Změnového listu" 
3 Cena díla celkem oo odsouhlasení "Změnového listu" 

3; čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dilčích termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

celko · termfn 
celko • termín dokončení díla dle SoD 

dfltl terminy 

M r. Miroslav Bobek 

3,35 l 235,46 788,79 

1,35 m3 63,37 85,55 

1,68 m3 140,00 235,20 

1,68 m3 264,15 443,77 

3,02 m3 158,72 479,97 

-1,30 m3 2 720,88 -3526,26 

-8,64 m2 346,91 -2 997,30 
-8,64 m2 91,15 -787,54 

-677,02Kě 

cena(Ktbez 
DPH) 

220 579 823,66 
-677,02 

220 579 146,64 

ůvodní termín no · termín 

původní termín nový termln 

I I 
fs.10.2 

Rozdě/ovnfk: 

Za Zhotovíte~ (podpis a datum) 

Pfflohy: č. 1 - půdorys výběhu neÍhovné části 
Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 
AD architekta 



Příloha č. 1 - půdorys výběhu nechovné části -

1 
I 

I l,1111,,,1111,1 
I 111111111111111 

  



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a Inženýrské stavitelství CZ I 
Změnový list 

. ČÍSLO: 150 ZE DNE: 02.03.2021 1 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského z_ámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr; Miroslav Bobek - řediter~oo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedouci zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:   

STAVBA: 
I Název: lNovY pavilon goril 

li 
li 

Zdůvodněni a popis.změny: 

Změna· vznikla na základě požadavku Objednatele za účelem sjednocení barevného pojetí návštěvnického prostoru. Řešeno na KD č. 
66, bod 66.2. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě§ 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Příplatek za změnu barvy svltldel v návštěvníckém prostoru 
Mno!sM mj Jednotkové cena Cena celkem 

IND 
Příplatek za architektonickou barvu světel L 1 v návštěvnickém 

13,00 ks 810,00 10 530,00 prostoru -

-

,I 

CELKEM 10 530,00 Kě 

2. Cena změny: 

pozice pfedmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena díla ořed vydáním "Změnového listu" 220 579146,64 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 10 530,00 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" I 220 589 676,64 

  



.. 
• 
3. Čas plnění: platí bod a} 

a) čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

cetko ' termín 
celko · termin dokončení díla dle SoD 

dilči terminy 

· M r. Miroslav Bobek 

Rozdělovník: 
____ 1 ___ --1 Objednatel 

1 Zhotovitel --------1 TDI ---------1 
1 AD architekta ..._ ______ __, 

úvodní termín 

původní termln 

Pfílohy: č.1 - prohlášení zhotovitele 

.no 'termfn 

nový termfn 



'.._. STRABAG - a.s 
Pozemní a inženýrské stavitelství 
Kačírkova 982/4 
CZ..;. 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Tel: +420 222 868 111 

pis@strabag:com 

Prohlášení zhotovitele k ceně víceprací změnového listu č. 150 

Podle ustanovení článku VI., odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené mezi Zoologickou zahradou 
hl. m. Prahy a Strabag a.s. dne 9. 9. 2019 (ve znění pozdějších dodatků) je zhotovitel 
povinen použít při ocenění Víceprací jednotkové ceny shodných či obdobných položek dle 
Cenové soustavy ÚRS (ÚRS Praha a.s.) platné ke dni ocenění Víceprací, pokud nelze při 
ocenění Víceprací použít příslušné nebo obdobné položky dle Oceněného výkazu výměr. 

Součástí Víceprací provedených na základě výše uvedené smlouvy v období 24.11.2021-
17.12.2021 je, mimo jiné : 

M'ložstvf IT1 Jednotková cena Cenacelk1;1m 

IND 
Příplatek za architektonickou ban.u světel L 1 v náwtěmíckém 

13,00 ks 810,00 10 530,00 prostoru 

CELKEM 10 530,00 Kč 

v ceně 10 530,00 Kč (dále jen „Dodávka"). Vzhledem k tomu, že Dodávka není uvedena 
v Oceněném výkazu výměr, v Cenové soustavě ÚRS, ani v podobném systému cenových 
ukazatelů pro oceňování staveb a stavebních prací, na jejímž základě by byla cena za tuto 
položku stanovena, 

prohlašuje zhotovitel, že 

cena Dodávky ve výši 10 530,00 Kč je dle jeho vědomí cenou obvyklou za takovouto 
dodávku v daném místě a čase, a že při určení této ceny byly dodrženy zásady stanovené 
zákonem č. 52 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze, dne 1
Za Strabag, a.s

Ing. Radim Aulický, prokurista 

Z pozice tec ického dozoru investora s navrhovaným určením ceny 
souhlasí_m. 

FRAM Consult, a.s. 
U Libeňského pivovaru 3/ 2 

180 oo Praha 8 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
IČo 60838744, DIČ: CZ60838744 . 

Raiffeisenbank a.s., č.ů.1100029040/5500 (CZK), UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 45148500/2700 (EUR) 

  



3, Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1 .9 OZNÁMENI ZMÉNY A ZMÉNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství OZ I 
Změnový list 

ČÍSLO: 151 ZE DNE: 30.06.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. _m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s.,. odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
! Název: !Nový pavilon goril 
Zdůvodněni a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele zvýšeni počtu urinálu a tím i zvýšení komfortu pro návštěvnlky. Řešeno na KD č. 20, bod 
17 .1. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze ·smlouvy na vefejnou zakázku na základě · § 222 odst. 5 .. 

1. Předmět změny: Doplnění urinálu a dělící stěny v místnosti 1.20 
Množstvl mj Jednotkové cena cenacetkem 

02.03.01 .01 ..... 0006. 
Keramický urinál se zadním prívodem vody a podom.slf. 

1,00 soub 8672,81 8672,81 ff. C 30/37 

Radarové ovládáni kompl. sestava bateriová a propojen[ 
02.03.01 .01 ..... 0007. s vodovodní annaturou,čidlem a zákrytem čidla v pi'ipadě 1,00 soub 6 632,15 6632,1~ 

pod omítkou 

02.04.01 .02 ..... 0072. Pfipojeni splachovačů pisoáru 1,00 ks 368,88 368,88 

02.05.01 .01 ..... 0028. 
Pisoárová dělící stěna NTB 2 - keramika s bílou glazurou, 

1,00 ks 9 803,10 9 803,10 
vč. kotveni, specifikace dia PO - ostatní výrobky 

·- . 
,, 

I ''I 

• ,, 
--

I 

- ~ 

CELKEM 26476,94Kf 

2. Cena změny: I 
pozice předmět 

cena (Kč bez 
DPH) 

1 Cena díla pfed vvdáním "Změ'nového listu" 220 589 676;64 

2 Cena pfedmětu změny "Změnového listu" 25 476,94 

3 Cena díla celkem oo odsouhlasení "Změnového listu" 220 615 153,58 

  



3: čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v terminu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

c;elko • termín 
celko • termín dokončení díla dle SoD 

. dflčí terminy 

1 4 -10- 2021 
Mgr. Miroslav Bobek 

Za O Jednatele (podpis a datu~tJ-
3
......_.:_~ •• _-;~'t/ 

,_ • 171 i)ťJ\\1/ -...:..; __ .;...--
Roz~lovnfk: 

Objednatel 
Zhotovitel 
TDI 

AD architekta 

ůvodnítermín no • termín 

původnl termfn nový terniln 

za autorský 



• 
3. · Obchodní Cinnost / 3.3 Realizace zakézek 

STRABAG 3:3.1.9 OZNÁMENI ZM_ÉNY AZMÉNOVÝ LIST 

Pozemní a i~enýrské stavitelství CZ I 
Změnový list 

č(SLO: 152 ZE DNE: 13.07.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m; Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - Pedltel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - staÝbyvedouel zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:  
STAVBA: 

! Název: !Nový pavilon goril 
Zdůvodněni a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele z důvodu dostupnosti Při údržbových pracích pod světlíkem v nechovné expozici: Řešeno 
na KD č. 84, bod 84.3. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na verejnou zakázku na základě§ 222 odst. 5. 

1. Pfedmět změny: Doplnění elektromagnetických zámků pro posuvný světlík v nechovné expozici 
MnofsM mj Jednotkové cena Cena celkem 

IND. Elektromagnetický zámek BeHJ02NC 6,00 soub 2967,00 17 802,00 
URS 'HZS2232 (IV21) HZS elektrikáf odborný 8,00 hod 524,00 4192,00 

URS 'HZS4212 (IV21) HZS revizní technik specialista 3,00 hod 650,00 1 950,00 

I 

"' 

-

~ 

-

CELKEM 23944,00Kč 

2. Cena změny: 
I 

pozice předmět 
cena(Kčbez 

DPH} 
1 Cena díla před vvdáním "Změnového listu" 220 615153,58 

2 Ceha pfedmětu změny "Změnového listu" 23 944,00 

3 Cena díla celkem oo odsouhlasení "Změnového listu" 220 639 097,58 

  



,. 
3. Čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dílčích tennínech ani v termínu celkovém 

b) čas pln~ní se mění takto: 

celko · termfn 
celko • termín dokončení díla dle SoD 

dflél termíny 

1 4 -10- 202'\ 

Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdělovník: 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 

AD architekta 

ůvodnf term(n 

původní termln 

Pff/ohy: č. 1 • prohlášeni zhotovitele 

no 'termín 

nový termín 



.., STRABAG - a.s 
· Pozemní a ínženýrské stavitelství 
Kačírkova 982/4 
CZ- 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Tel: +420 222 868 111 

pis@strabag.com 

Prohlášení zhotovitele k ceně víceprací změnového listu č. 152 

Podle ustanovení článku VI., odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené mezi Zoologickou zahradou 
hl. m. Prahy a Strabag a.s. dne 9. 9. 2019 (ve znění pozdějších dodatků) je zhotovitel 
povinen použít při ocenění Víceprací jednotkové ceny shodných či obdobných položek dle 
Cenové soustavy ÚRS (ÚRS Praha a.s.) platné ke dni ocenění Víceprací, pokud nelze při 
ocenění Víceprací použít příslušné nebo obdobné položky dle Oceněného výkazu výměr. 

Součástí Víceprací provedených na základě výše uvedené smlouvy v období 13.10.2021- . 
17.12.2021je, mimo jiné: 

M'ložství ITj Jednotková cena Qina celkem 

IND. Elektromagnetický zámek Bel-002NC 6,00 soub 2 967,00 17 802,00 

CELKEM 17 802,00 Kč 

v ceriě 17802,00 Kč (dále jen „Dodávka"). Vzhledem k tomu, že D<;>dávka není uvedena 
v Oceněném výkazu výměr, v Cenové soustavě ÚRS, ani v podobném systému cenových 
ukazatelů pro oceňování staveb a stavebních prací, na jejímž základě by byla cena za tuto 
položku stanovena, 

prohlašuje zhotovitel, že 

cena Dodávky ve výši 17 802,00 Kč je dle jeho vědomí cenou obvyklou za takovouto 
dodávku v daném místě a čase, a že při určení této ceny byly dodrženy zásady stanovené 
zákonem č. 526  o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze, dne 1
Za Strabag, a.s

Ing. Radim Aulický, prokurista 

Z pozice te hn ckého dozoru investora s navrhovaným určením ceny 
souhlasím. 

FRAM Consult, a.s. 
U Libeňského pivovap 63/ 2 
180 oo Praha 8 

  

Společnost je zapsána v obchodnim rejstřiku u Městského sou!lu v Praze, oddil B, vložka 7634 
· IČ: 60838744, DIČ: C:ZS0838744 

Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1100029040/5500 (CZK), UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú 45148500/2700 (EUR) 



~-

• 
3. Obchodnl Cinnost / 3.3 Realizace zakázek 

Slk-ABAG 3.3.1. 9 OZNÁMENI· ZMÉNY A ZMÉNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
Změnový list 

č(SLO: 153 ZE DNE: 13.07.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: . Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - feditel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavb edoucl zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
N~ev: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený: 

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: . ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený: .   
STAVBA: 

I Název:. !Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele z důvodu barevného sjednoceni jednotlivých prvků v návš.těvnickém prostoru. Řešeno na 
KD č . 84, bod 84.5. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

1. PPedmět změny: Barevné provedení dveřnich VZT clon nad prosklenými dveřmi 
Mrio!sM mj Jednotková oene Cena celkem ·-

Doplněn! NCS 3030 Y pro clonu v prodejně suvenýrů - ptíplatek 
IND. 50% z ceny clony dle standartů výrobce 1,00 ks 49 996,17 49 996,17 

-Pol. SOD 02.03.01.10.01 .... 0140_ -11.01 Dvetnr clona vodní-
cena 99.992,34 Kč/ks --

IND. 
Doplnění RAL 9004 pro clonu u hlavního vstupu • ptfplatek 50% 

1.t)Q ks 49 996,17 49996,17 z ceny clony dle standartu výrobce -
Pol. SOD 02.03.01.10.01 .... 0142. -11.02 Dvetnl clona vodní-
cena 99.992,34 Kč/ks 

IND. 
Doplněni RAL 7003 pro clonu do nechovného výběhu - pi'lplatek 

1,00 ks 42400,00 42400,00 50% z ceny clony dle standartů výrobce 

Pol. URS 42944089 (V21) Jednotka VZT podstropnl lokálnl s 
rekuperací tepla a vlhkosti s pfedehrevem s ovládací jednotkou 
do 200m3/hod • cena 84.BOO,oo Kč/ks 

--
. li 

-. 
I I 

CELKEM 142 392,34 Kf 

2. Cená změny: 

pozice pfedmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena dlla pfed vydáním "Změnového listu" 220 639 097,58 
2 Cena pfedmětu změny "Změnového listu" 142 392,34 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 220 781 489,92 

 



"3. čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dílčích termínec.h ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

celko ' termín 
celkov • termín dokončení díla dle SoD 

dílčí terminy 

Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdélovnfk: 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 

AD architekta 

původní termín no ' termín 

původnl termln nový termín 

Za autorský 

Pfflohy: č.1 • prohlášení zhotovitele 

č.2 • ceník výrobce 

is a datum) 



STRABAG - a.s 
• Pozemní a inženýrské stavitelství 
Kačírkova 982/4 
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Tel: +420 222 868 111 

pis@strabag.com 

Prohlášení zhotovitele k ceně víceprací změnového listu č. 153 

Podle ustanovení článku VI., odst. 6. smlouvy o dHo uzavřené mezi Zoologickou zahradou 
hl. m. Prahy a Strabag a.s. dne 9. 9. 2019 (ve znění pozdějších dodatků) je zhotovitel 
povinen použít při ocenění Víceprací jednotkové ceny shodných či obdobných položek dle 
Cenové soustavy ÚRS (ÚRS Praha a.s.) platné ke dni ocenění Víceprací, pokud nelze při 
ocenění Víceprací použít příslušné nebo obdobné položky dle Oceněného výkazu výměr. 

Součástí Víceprací provedených na základě výše uvedené smlouvy v období 18.10.2021-
21.11.2021 je, mimo jiné : 

Miožstvf mj Jednotková cena . Cena celkem 

IND. 
Doplnění NCS 3030 Y pro clonu v prodejně su1enýrů -

1,00 ks 49 996,17 49 996, 17 
příplatek 50% z ceny clony dle standartů l.ýrobce 

Pol. SOD 02.03.01 .10.01 .... 0140. - 11.01 Dleřní clona \Odní -
cena 99.992,34 Kč/ks 

IND. 
Doplnění RAL 9004 pro clonu u hla\Oího \Stupu - příplatek 

1,00 ks 49 996,17 49 996,17 
50% z ceny clony dle standartů l.ýrobce 

Pol. SOD 02.03.01.10.01 .... 0142. - 11.02'0\eřní clona \Odní -
cena 99.992,34 Kč/ks 

IND. 
Doplnění RAL 7003 pro clonu do necholKlého l.ýběhu -

1,00 ks 42 400,00 42 400,00 příplatek 50% z ceny clony dle standartů l.ýrobce 

Pol. URS 42944089 (V21) Jednotka VZT podstropní lokální s 
rekuperací tepla a \llhkosti s předehře1em s .o\lládací 
jednotkou do 200m3/hod - cena 84.800,00 Kč/ks 

CELKEM 142 392,34 Kč 

v ceně 142 392,34 Kč (dále jen „Dodávka"). Vzhledem k tomu, že Dodávka není uvedena 
v Oceněném výkazu výměr, v Cenové soustavě ÚRS, ani v podobném systému cenových 
ukazatelů pro oceňování staveb a stavebních prací,, na jejímž základě by byla cena za tuto 
položku stanovena, 

prohlašuje zhotovitel, že 

cena Dodávky ve výši 142 392,34 Kč je dle jeho vědomí cenou obvyklou za takovouto 
dodávku v daném místě a čase, a že při určení této ceny byly dodrženy zásady stanovené 
zákonem č. 526/ 90 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze, dne 
Za Strabag, a.

Ing. Tomáš 

Zpozice te
souhlasím. 

Ing. Radim Aulický, prokurista 

dozoru investora s navrhovaným určením ceny 

FRAM Consult, a.s. 
U Libeňského pivovan1 ť 3/ 2 

180 oo Praha 8 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
IC: 60838744, DIC: CZ60838744 

  

Raiffeisenbank a.s., č.ú.1100029040/5500 (CZK), UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 45148500/2700 (EUR) 



Výrobek 

NOVA-A, D, E, F, L, R, S, Z 

NOVA-B,C 

CAP 1>, BOR 

KSV 2>, HELLA 

VVKR 3>, VVKN, VVT 3> 

ADQ 

TSO, TSF, TST, 

S"TEP 4> 

OVX, OV-R 

JSR 

BURE, ÍJV, BI.A 

PM 
SFD, PLUTO 

PB-VVK, THOR 5>, PB-NOVA, ODEN 

PB-KSV, PB-HELLA 

PZAL-40 

PZAL, PZZN, PTZ 

PZALS 

PZZNS 

KONIKA 

KONIKA-A, CRS 

Aj!) 

Ventily EFFC, TFFC, EFF 6) 

Balance E, Balance-S 

RAL9003 

+20% 

+50% 

+40% 

+40% 

+70% 

+70% 

+125% 

+200% 

RAL9010 

+20% 

+44% 

+20% 

+2,Ó% 

+20% 

+20% 

+20% 

+20% 

+200/o 

+20'¾1 

+20% 

+50% 

+501\'o 

+50% 

+70% 

+70% 

+125% 

+200% 

+20% 

RAL7001 Ostatní RAL 

+50% +50% 

+50% t50C\b 

+50% +50% 

+50% +50% 

+50% +50% 

-+50% ,..sow 
+50% +50% 

+50% +50% 

+50% +50% 

+50'11, +SGWo 

+50% 

+50% .:.501\'o 

na vyžádáni 

+50% +50% 

+50% +50% 

~7~ +70% 

+70% +70% 

+125% +125% 

+200%, +2000/o 

+80% +8C!l'lb 

+80% +80% 

Velikosti 100 aB1S 600, - Kl/kus netto 
Velikosti 400 až 500 900,- Kl/kus netto 

10 kusů a vice 200,- Kt/kus netto 
méně než 10 kusů 40Ó,- Kč/kus netto 

nelze lakovat 

IGK, IGC 10 kusů a více 200,- Kč/kus netto 
méně než 10 kusů 400,- Kč/kus netto 

1l Plastové dýzy u difuzorů CAP pouze v bílé barvě 
2> Plastové lamely u štěrbin KSV pouze v bílé nebo černé barvě 
3> Pfíplatky za RAL pro anemostaty VVKR, VVT jsou počítány na základě desky stejné velikosti VVKN 
4l Difuzory STEP se standardně vyrábí v černé (RAL9005) nebo v bílé barvě (RAL9003/9010) 
5> Příplatky za RAL pro plenum boxy THOR jsou počítány na plenurri boxu THOR-E ste)né velikosti. 
6> Ventily TFF lakovat nelze · · 
7> Jiné odstíny RAL než jsou uvedené v přiloženém vzorníku - ceny pouze na vyžádáni. 

C~na barvy RAL9005 pro regulaci RS1 :No_VA = R1-NOVA + 15% 
Cena barvy pro regulací R1-NOVAv jiné barvě= R1-NOVA + 50% 

§·: systemair 
Tel, +420 283 910 900-2, Fax, +420 283 910 622 
central@systemalr.cz,www.s.vstemair.cz. 

 



  



.. 

STRABAG 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ 

ČÍSLO: 

OBJEDNATEL: 

154 

3. Obchoanl činnost/ 3.3 Realizace zaklizek 

3.3.1.9 OZNÁMENI ZMÉNY AZMÉNOVÝ LIST 

I 
ZE DNE: 

Změnový 11st 

13.07.2021 

Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek • ředitel Zoo Praha 

· ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zasto-u-pe- n""'ý,...: -------+ ~-s-ta..,_v_b..._yv_ed_o_u_cc-'I z-h-o-to_v_lt_e_le----'------------------1 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený: ________________________ _ 

STAVBA: 
I Název: I Nový pavilon goril 
Zdúvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele z důvodu barevného sjednocení jednotlivých prvků na fasádě. Řešeno ria KD č. 84, bod 
84.4. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na vel'ejnou zakázku na základě§ 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Barevné provedení VZT mřížek na fasádě v zásobovacim vjezdu 
Množslvl 

"" 
Jednotkově cena Cena celkem 

INO. 1.06 Protldešfová ialuzle 1500x1000 S 1,00 ks 3967,95 3967,95 

Pol. SOD 02.03.01 .10.01 .... 0005. 1.06 Prolidešfové žaluzie 
1500x1000 S- cena 7.935,90 Kč/ks 

IND . 12.05 žaluziové klapka D 315 W 1,00 ks 634,87 634,87 . -
Pol. SOD 02.03.01.10.01 .... 0149.12.05 žaluziová klapka D 315 
W- cena 1.269,74 Kč/ks 

IND. 8.06 žaluziová klapka PER 315 W 1,00 ks 634187 634,87 

Pol. SOD 02.03.01.10.01 .••. 0113. 8.06 žaluziová klapka PER 
315 w. cena 1.269,74 Kč/ks 

'---
IND. 9.04 žaluziová klapka PER 200 W 1.00 ks 555,52 555,52 

Pol. SOD 02.03.01 .10.01 •... 0127. 9.04 žaluziová klapka PER 
200W-cena 1.111,03Kč/ks 

IND. 8.07 Žaluziová klapka PER 200 W 1,00 ks 555,52 555,52 

Pol. SOD 02.03.01.10.01 .... 0115. 8.07 žaluziová klapka PER 
200 W- cena 1.111,03 Kč/ks 

I IND. 10.05 Žaluziová klapka PER 315 W 1,00 ks 634,87 634,87 

1, Pol. SOD 02.03.01.10.o1 .... 0136. 10.05 Žaluziová klapka PER 
lit.-__, 

- - - 315 W- cena 1.269,74 Kč/ks 

Cena pffplatku Je daná dle standart výrobce tj. 50% z ceny -
výrobku - . ·- - "-

• 1 - -,. -- -

- -
I 

CELKEM 6983,59 Kč 

 



l Cena změny: 

pozice předmět 

1 Cena dlla pfed vydánlm "Změnového listu" 
2 Cena pfedmětu změny "Změnového listu" 
3 Cena dlla celkem po odsouhlasení "Změnového lil?tu" 

3. čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v terminu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

ce/ko ' termín 
celkov· termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny 

1 4 -10- 202'1 
M r. Miroslav Bobek· 

Rozdélovnlk: 

/ 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 
AD architekta 

I 
cena(Kčbez 

DPHJ 
220 781 489,92 

6983,59 

I 220 788 473,51 

ůvodni _termín no 'termín 

původní termín nový termín 

ft,. fJ. 2021 
r arctiitekta (podpis a datum) 

odpis a datum) 



STRABAG - a.s 
,.. .Pozemní a Inženýrské stavitelství 

Kačírkova 982/4 
CZ - 1'58 00 Praha 5 • Jinonice 

Tel: +420 222 868 111 

pis@strabag.com 

Prohlášení zhotovitele k ceně víceprací změnového listu č. 154 

Podle ustanovení článku VI., odst. 6. smlouvy o di1o uzavřené mezi Zoologickou zahradou 
hl. m. Prahy a Strabag a.s. dne 9. 9. 2019 (ve znění pozdějších dodatků) je zhotovitel 
povinen použít při oce11ění Víceprací jednotkové ceny shodných či obdobných položek dle 
Cenové soustavy ÚRS (ÚRS Praha a.s.) platné ke dni ocenění Víceprací, pokud nelze při 
ocenění Víceprací použít příslušné nebo obdobné položky dle Oceněného výkazu výměr. 

Součástí Víceprací provedených na základě výše uvedené smlouvy v období 11.10.2021-
u.11.2021 je, mimo jiné: 

M'lOžstití "1 Jednotkové cena Cena celkem 

IND. 1.06 Protidešl'o\Éllžaluzie 150Dx1000 S 1,00 ks 3967,95 3967,95 

Pol. SOD 02.03.01.1Ó.01.. .. 0005. 1.06 ProtidešťO\ÉII žaluzie 
1500x1000 S - cena 7.935,90 Kč/ks 

IND. 12.05 ža!uziO\ÉII klapka O 315 W 1,00 ks 634,87 634,87 

Pol. SOD 02.03.01.10.01 .... 0149. 12.05 taluziO\ÉII klapka D 
315 W-cena 1.269,74 Kč/ks 

IND. 8.06 l.aluzlolé klapka PER 315 W 1,00 ks 634,87 634;87 

Pol. SOD 02.03.01.10.01... .0113. 8.06 žaluziolě klapka PER 
315 W-cena 1.269,74 Kč/ks 

IND. 9.04 2aluzio\ÉII klapka PER 200 W 1,00 ks 555,52 555,52 

Pot SOD 02.03.01.10.01 .... 0127. 9.04 žaluzio\ÉII klapka PER 
200 W-cena 1: 111,03 Kč/ks 

IND. 8.07 2aluziolé klapka ,PER 200 W 1,00 ks 555,52 555,52 

Pol. SOD 02.03.01 .10.01 .... 0115. 8.07 žaluziolé klapka PER 
200 W-cena 1.111,03 Kč/k~ 

INO. 10.05 2aluziolé klapka PER.315 W 1,00 ks 634,87 634,87 

Pol. SOD 02.03.01.10.01 , ... 0136. 10.05 žaluziolé klapka 
PER 315,W-.cena 1.269,74 Kč/ks 

Cena příplatku je daná dle standart \ýrobce tj. 50% z ceny 
\Ýrobku 

CELKEM 6 983,59 Kč 

v ceně 6 983,59 Kč (dále jen „Dodávka"); Vzhledem k tomu, že Dodávka není uvedena v 
Oceněném výkazu výměr, v Cenové soustavě ÚRS, ani v podobném systému cenových 
ukazatelu pro oceňování staveb a stavebních prací, na jejímž základě by byla cena za tuto 
položku stanovena, · 

prohlašuje zhotovitel, že 

cena Dodávky ve výši 6 983,59 Kč je dle jeho vědomí cenou obvyklou za takovouto 
dodávku v daném místě a čase, a že při určení této ceny byly dodrženy zásady stanovené 
zákonem č. 526 ~ 90 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisu. 

V Praze, dne 1 21 
Za Strabag, a.s

Ing. Tomáš kurista Ing. Radim Aulický, prokurista 

Z pozice 
souhlasím. 

dozoru investora s navrhovaným určením 

 FRAM Consult, a.s. 
U Libeňského pivovaru 63/2 

ceny 

180 oo Praha 8  
Společnost je zapsána v obchodnfm rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 

· IČ : 60838744, DIČ : CZ60838744 . 
Raiffeisenbank acs., č. ú.1100029040/5500 (CZK), UniCredit _Bank Czech Republic, a.s., č.ů. 45148500127?0 (EUR) 



Výrobek 

NOVA-A, O, E, F, L, R, S, Z 

NOVA-S, C 

CAP 1l, BOR 

KSV 2), HELLA 

VVKR 3l, VVKN, VVT 3l 

ADQ 
TSO, TSF, TST, 

, STEP 4l 

OVX, OV-R · 

)SR 

BURE, VV, BIA 

i'IM 

SFD, PLUTO 

PB-VVK, THOR 51, PB-NOVA, OOEN 

P8-KSV, PB-HELLA 
1PZAL-40 . . 

PZAL, PZZN, PTZ 

PZALS 

l'ZZNS 

KONIKA 

KONIKA-A, CRS 

AJO 

Ventily EFFC, TFFC, EFF 61 

Balanc-e E, Balance-s 

RAL9003 

+20l¼ 

+50% 

+40% 

+40% 

+70% 

+125% 

+200% 

RAL9010 

+20% 

+414% 

+20% 

+20% 

+20% 

+20% 

+20% 

+20" 

+20% 

+201\\i 

+20% 

+50% 

-+50% 

+50%" 

+70% 

+70% 

+125% 

+200% 

+80% 

+200/o 

RAL7001 Ostatní RAL 

+SOD/o +50% 

+50% +50% 

+50% +50% 

+50% +50% 

+SOD/o +50% 

+50% +50% 

+50% +SOD/o 

+50% ·t50\Yo 

+50% +50% 

+50% +50% 

+50% 

+50'!!> +50% 

_na vyžádáni 

+50% +50% 

+SOD/o +SOD/o 

L +70% +70% 

+70% +70% 

+1254\b +125% 

+200% +200% 

-+80% +80% 

+80% +80% 

Velikosti 100 ai 315 600, - Kt/kus netto 
Velikosti 400 až 500 900, - K(/kus netto 

10 kusů a vice 200,- Kt/kus netto 
méně než 1 O kusů 400, • Kf/kus netto 

nelze lakovat 

IGK, IGC 10 kusů a více 200,- Kf/kus netto 
méně než 10 kusů 400,- K{/kus netto 

1> Plastové dýzy u difuzorů CAP pouze v bilé barvě 
2> Plastové lamely u štěrbin KSV pouze v bffé nebo černé barvě 
3> Prr platky za RAL pro anemostaty VVKR, VVT jsou počítány na základě desky stejné velikosti VVKN 
4l Difuzory S'rEP se standardně vyrábí v černé (RAL9005) nebo v bílé barvě (RAL9003/9010) 
5> Príplatky za RAL pro plenum boxy THOR jsou pofltány na plenum boxu THOR·E stejné velikosti. 
6> Ventily TFF lakovat nelze 
7l Jiné odstíny RAL než jsou uvedené v priloženém vzorníku - ceny pouze na vyžádáni. 

Cena barvy RAL9005 pro regulaci RS1-NOVA = R1-NOVA + 15% 
Cena barvy pro regulaci R1-NOVA v jiné barvě = R1 ·NOVA+ SOD/o 

~~ systemair 
Tel: +420 283 910 900-2, fax: +420 283 910 622 
central@systemair.cz, www.syste~ir.cz 

 



 



'I 

3. Obchodní ~innost / 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
Změnový list 

ČÍSLO: 155 ZE DNE: 13.07.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav .Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedouci zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s, 
Zastoupený:   

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
! Název: !Nový pavilon goril 
Zdůvodněni a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele z důvodu barevného sjednocení jednotlivých prvků na fasádě. Řešeno na KD č. 84, bod 
84.4. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě§ 222 odst. 4. 

1. Předmět změny: Barevné provedení zámečnického prvku 26.6., 26.7 v motogenerátoru - fasáda .· 
Množstvl mj Jednotková cena Cena celkem 

Dvojnásobný nátěr 26.6. polyuretanovým nátěrem RAL 8023 
(spotřeba 0,285 kg /m2) 

--
URS 789122240 (1/21) Odmaštění ocelových konstrukcí tfídy li 1,19 m2 21,40 25,40 Kč 

URS 789326310 (1/21) 
Nátěr ocelových konstrukci třídy li dvousložkový polyuretanový 

1,19 m2 149,00 176,86 Kč 
základní ti do 40 µm 

URS 24613582 (1/21) hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy 0,34 kg 39'4,00 133,57Kč 

URS 789322220 (1/21) 
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy li dvousložkového 

2,37 m2 93,10 221,02Kč 
krycího (vrchního) ti do 40 µm 

Dvojnásobný nátěr 26.7 polyuretanovým nátěrem RAL 8023 
(spotřeba 0,285 kg /m2) 

URS 789122240 (1/21} Odmaštění ocelových konstrukci tl'ídy li 1,19 m2 21,40 25,40 K0 

URS 789326310 (1/21) 
Nátěr ocelových konstrukcí třídy li dvousložkový polyuretanový 

1,19 m2 149,00 176,86 Kč 
základní ti do 40 µm 

URS 24613582 (1/21) hmota nátěrová PUR krycl (email} na kovy 0,34 kg 394,00 133,57 Kč 

URS 789322220 (1/21) 
Zhotovení nátěru ocelových konstrukci třídy li dvousložkového 

2,37 m2 93,10 221,02Kč 
krycího (vrchního} ti do 40 µm 

CELKEM 556,85Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena(Kčbez 

DPHJ 
1 Cena díla ořed vvdáním "Změnového listu" 220 788 473,51 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 556,85 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 220 789 030,36 

 



., 
3. čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

celko · termín 
celko ' termín dokončení díla dle SoD 

dílčí termíny 

Za technický dozor Obje 

1 4 -m- 202-i 

M r. Miroslav Bobek 

Rozdělovnfk: 

Za o i ednatele (podpis a datu 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 

AD architekta 

původní termín no 'termín 

původní termín nový termín 

Za autorský d 

Za Zhoto j tele (p·od is a datum) 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
Změnový list 

ČÍSLO: 156 ZE DNE: 30.06.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., o~štěpriý závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:  - stavb edouci zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
I Název: I Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele z důvodu zesíleni čistoty vzduchu uvnitr VZT potrubí. Řešeno na KD č. 50, bod 49.4. Tato 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na vefejnou zakázku na základě § .222 odst.. 5. 

1. Předmět změny: Doplnění filtru pro přívodní potrubí do strojovny VZT 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

IND. IFLK 285/60-30 FILTRACNI KAZETA G4 3,00 ks 3 004,00 9012,00 Kč 
URS 751366035(1/21) Mtž filtru krátkého deskového potrubí pl'es 0,600 m2 1,00 ks 1160,00 _1160,00Kč -

. 
~ 

~ 

-
" ~ 

............. 

- -- - ---
' 

•: ..;;_ 

CELKEM 10172,00 Kč 

2. Cena změny: I 
pozice předmět 

cena (Kč bez 
DPHJ 

1 Cena díla Před vvdánlm "Změnového listu" 220 789 030,~6 

2 Cena předmětu změny "Změnového li~tu" 10 172,00 

3 Cena díla celkem oo odsouhlasení "Změnového listu"- 220 799 202,36 

  



~ 

3. čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto:· 

cetko • termín 
celkov· termín dokončení díla dle SoD 

dílčí terminy 

d"l.Ao 2o,Z ✓ 

Mgr. Miroslav ~obek 

Rozdélovn/k: 
Objednatel 
Zhotovitel 
TDI 
AD architekta 

ůvodní termín no · termín 

původní términ nový termín 

'n,.10. "2021 
Za autorský do r architekta (podpis a datum) 

Za Zhotovit le (p pis a datum) 

Pfllohy: č.1 - prohlášení zhotovitele 



STRABAG - a.s 
Pozemní a inženýrské stavitelství 
Kačírkova 982/4 . · 
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Tel: +420 222 868 111 

pis@strabag.com 

Prohlášení zhotovitele k ceriě víceprací změnového listu č. 156 

Podle ustanovení čl~nku VI., odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené mezi Zoologickou zahradou 
hl. m. Prahy a Strabag a.s. dne 9. 9. 2019 (ve znění ·pozdějších dodatků) je zhotovitel 
povinen použít při ocenění Víceprací jednotkové ceny shodných či obdobných· položek dle 
Cenové.soustavy ÚRS (ÚRS Praha a~s.) platné ke dni ocenění Víceprací, pokud nelze při 
ocenění Víceprací použít příslušné nebo obdobné položky dle Oceněného výkazu výměr . . 

Součástí Víceprací provedených na základě výše uvedené smlouvy v období 17.10~2021-
06.11.2021je, mimo jiné : 

Miatslvl n; Jedncll<Qvé c:ena Cena celkem 

IND. IFLK 285/60-30 FIL TRACNI KAZETA G4 3,00 ks 3004,00 9 012,00 Kč 

CEL~EM 9012,00Ke 

. v ceně 9 012,00 Kč (dále jen „Dodávka"). Vzhledem k tomu, že Dodávka ri~ní uvedena v 
Oceněném výkazu výměr, v Cenové soustavě ÚRS, ani v podobném systému cenových 
ukazatelfi pro oceňování staveb a stavebních prací, na jejímž základě by byla cena ~ tuto 
položku stanovena, 

prohlašuje.zhotovitel, že 

cena Dodávky ve vyši 9 012,00 Kč . je dle jeho vědomí cenou obvyklou · za takovouto 
dodávku v daném místě a čase, a že při určení · této ceny byly dodrženy zásady stanovené 
zákonem č. 526/19 o Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze, dne 16.9
Za Strabag, a.s. 

 Ing. Radim Aulický, prokurista Ing. Tomáš Rys, 

Z pozice tec i ého dozoru investora s navrhovaným určením ceny 
souhlasím. 

FRAM Consult, a.s. / 
U Libeňského pivovar6 63/2 
180 oo Praha 8 

 

Společnost je zapséna v obchodním rejslriku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 7634 
· IČ: 60838744. DIČ: CZ60838744 

Raiffeisenbank a.s., č.ů.1100029040/5500 (CZK). UniCredil Bank Czech Republic, a.s„ č.ú 4514~500/2700 (EUR) 



3. Obchodnl Cinnost / 3.3 Realizaee zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMÉNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemnl a inženýrské stavitelství CZ I . . . . Zmenovy hst 

čfSLO: 157 ZE DNE: 30.06.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek .- ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: 
Zastoupený: 

STRABAG a.s., odštěpný závod pozemni stavitelstvi _____________ _ 
  - stavb edoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVÉSTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:   

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKT A: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:  
STAVBA: 

I Název: !Nový pavilon gorjl 
Zdůvodněni a popis změny: 

Zrněna vznikla na základě požadavku Objednatele z důvodu akustického· podhledu a pfflom ponecháni prirodnlho sitěUa do pavilonu. 
Řešeno na KD č . 73, bod 61.5. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na verejnou zakázku na základě§ 222 
odst.'5. · · 

1. Předmět změny: Prodloužení světlovodů v akustickém podhledu 
MnožslVI mj Jednotková cena Cena celkem - IND K,ycl Umee difuzér~- RAL 3,00 ks 2495,50 7486,50 Kč 

IND Lepicl páska, 100 mikronů. hliník 3,00 ks 327,75 983,25Kč 

IND Demontáž (opatrná pro zpětnou montáž) 3,00 ks 940,00 2820,00Kč 

IND Zpětná montáž světlovodů s prodloužením 3,00 ks 1 580,00 4 740,00 Kč ·--IND Izolační materiál 3,00 ks 253,00 759,00 Kč 

URS 946111214 (11/21) 
Pi'lplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za 

3,00 den 361,00 1 083,00 Kč první a ZKD den použiti 

URS 55381358 (11/21) Tubus světlovodný dl 625mm o 600mm 3,00 ks 8 010,00 2-403(),00l(č 
URS 767330124 {li/21) Montšž tubusového světlovodu tubus O přes 550 do 800 mm 3,00 ks 466,00 1 398,00 Kč 

-
CELKEM 43299,75Kč 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena (Kč bez . 

DPHJ 
1 Cena díla-ořed vvdáním "Změnového listu" 220 799 202,36 

2 Cena předmětu změny "Změnovéh.o listu" 43299,75 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 220 842 502, 11 

 



"3. čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dílčích terminech ani v. terminu celkovém 

b) Čas plnění se mění takto: 

cetko • termín 
celkov • termín dokončeni díla dle SoD 

dílčí termíny 

r. Miroslav B&t>ek1íl- 202'1 

Rozdélovnlk: 

:~:::::::!1::::::::1~~;:::r 
AD architekta ,__ ______ __. 

ůvodní termín nov ' termín 

původní termín nový termín 

(podpis a datum) 

Pfllohy: č.1 - prohléšení zho vitele 



,, .... 
STRABAG - a.s . 

1' Pozemní a inženýrské stavitelství 
Kačírkova 982/4 
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Tel: +420 222 868 111 

pis@strabag.com 

Prohlášení zhotovitele k ceně víceprací změnového listu č. 157 

Podle ustanovení článku VI., odst. 6. smlouvy o di1o uzavřené mezi Zoologickou zahradou 
hl. m. Prahy a Strabag a.s. dne 9. 9. 2019 (ve znění pozdějších dodatků) je zhotovitel 
povinen použít při ocenění Víceprací jednotkové ceny shodných či obdobných položek dle 
Cenové soustavy ÚRS (ÚRS Praha a.s.) platné ke dni ocenění Víceprací, pokud nelze při 
ocenění Víceprací použít příslušné nebo obdobné položky dle Oceněného výkazu výměr. 

Součástí Víceprací provedených na základě výše uvedené smlouvy v období 27.10.2021-
16.12.2021je, mimo jiné: 

Miožství rrj Jednotková' cena Cena celkem 

IND Krycí límec difuzér li:.. RAL 3,00 ks 2495,50 7 486,50 Kč 

IND Lepící páska, 100 mikronu, hliník 3,00 ks 327,75 983,25 Kč 

IND Demontáž (opatrná pro zpětnou montáž) 3,00 ks 940,00 2 820,00 Kč 

IND Zpětná montáž s\ětlo-.odů s prodloužením 3,00 ks 1 580,00 4 740,00 Kč 

IND Izolační materiál 3,00 ks 253,00 759,00 Kč 

CELKEM 16 788,75 Kč 

v ceně 16 788,75 Kč (dále jen „Dodávka"). Vzhledem k tomu, že Dodávka není uvedena v 
Oceněném výkazu výměr, v Cenové soustavě ÚRS, ani v podobném systému cenových 
ukazatelů pro oceňování staveb a stavebních _prací, na jejímž základě by byla cena za tuto 
položku stanovena, 

prohlašuje zhotovitel, že 

cena Dodávky ve výši 16 788,75 Kč je dle jeho vědomí cenou _obvyklou za takovouto 
dodávku v daném 's ě a- čase, a že při určení této ceny byly dodrženy zásady stanovené 
zákonem č. 526/19 b., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze, dne 16.
Za Strabag, a.s. 

Ing. Radim Aulický, prokurista 

Z pozice techn · c dozoru investora s navrhovaným určením ceny 
souhlasím. 

FRAM Consult, a.s. / ,,. 
U Libeňského pivovarp'63/ 2 
180 oo Praha 8 

  

Společnost je zapsána v obchodnim rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
1C: 60838744, DIC: CZ60838744 

Raiffeisenbank ·a.s., č.ú. 1100029040/5500 (CZK), UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú. 45148500/2700 (EUR) 


	ZL_137.pdf
	ZL_138
	ZL_139
	ZL_140
	ZL_141
	ZL_144
	ZL_146
	ZL_147
	ZL_150
	ZL_151
	ZL_152
	ZL_153
	ZL_154
	ZL_155
	ZL_156
	ZL_157



